
 Zarządzenie nr 17/2023 
Starosty Kępińskiego 

z dnia 12 kwietnia 2023r. 
 
 
 

w sprawie określenia sposobu przeprowadzenia analizy prawdopodobieństwa naruszenia 
prawa w ramach wykonywania działalności gospodarczej, poprzedzającej planowanie 

kontroli 
przedsiębiorców 

 
 

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r, o samorządzie powiatowym (tj.Dz.U.z 2017r,poz. 
1868 z późn.zm.) , art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 6 marca 2018r, -Prawo przedsiębiorców (Dz.U.z 2018r, poz. 
646 z późn.zm.) 

 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Zobowiązać pracowników Wydziału Komunikacji i Transportu realizujących planowane kontrole 
przedsiębiorców do przeprowadzenia we własnym zakresie analizy prawdopodobieństwa naruszenia prawa 
w ramach wykonywania działalności gospodarczej zwanej dalej analizą . 
 

§ 2 
Analiza winna obejmować identyfikację obszarów podmiotowych i przedmiotowych, w których ryzyko 
naruszenia przepisów jest  największe i winna uwzględniać w szczególności: 
1.wyniki dotychczasowych kontroli przeprowadzonych przez wydział 
2.dostęne raporty, np. z badań społecznych w zakresie objętym kontrolą 
3.inne dostępne informacje i zgłoszenia dotyczące występujących nieprawidłowości w  
   podmiotach funkcjonujących w kontrolowanym obszarze. 
 

§ 3 
 
Analizę , o której mowa w § 2 należy przeprowadzić raz w roku najpóźniej do dnia 10 stycznia i stanowi ona 
podstawę do ustalenia planu kontroli na dany rok kalendarzowy. 
 

§ 4 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa 
Powiatowego w Kępnie. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
        STAROSTA KĘPIŃSKI  
        /-/ ROBERT KIERUZAL 
 
 
 

 
 


